



HAUPTGRUPPE 7 RAHMEN
HAND-UND FUSSEBELWERK

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
STOSSFÄNGER				
1	315 707 103 A	Stoßfänger vorn ab Fg.-Nr. 310 2000 001 mitverwenden: bis Fg.-Nr. 311 2500 000 311 707 401	1	311-318, 361-368; M.108
2	311 707 111 J	Stoßfänger vorn bis Fg.-Nr. 319 500 000 mitverwenden: bis Fg.-Nr. 64 915 311 707 135 A 136 A	1	
(1)	311 707 111 L	Stoßfänger vorn, gründiert ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	M 163
(2)	315 707 111 C	Stoßfänger vorn, gründiert bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	M 163
3	311 707 127	Haltewinkel für Signalthorn ab Fg.-Nr. 315 000 001 bis 319 500 000	1	
4	311 707 129	Unterlage für Haltewinkel ab Fg.-Nr. 315 000 001 bis 319 500 000	1	
5	311 707 135 A	Stoßfängerträger vorn links bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
6	311 707 135 D	Stoßfängerträger vorn links ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	
(5)	311 707 136 A	Stoßfängerträger vorn rechts bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
(6)	311 707 136 B	Stoßfängerträger vorn rechts ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	
7	311 707 141 C	Schraube M 8 x 51 für Stoßfänger bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
			4	315-318, 365-368
7a	113 707 191	Schraube M 8 x 20 für Stoßfänger ab Fg.-Nr. 310 2000 001	2	
7b	113 707 191 C	Schraube M 8 x 15 für Stoßfänger ab Fg.-Nr. 310 2000 001	4	
8	N 11 526 2	Scheibe B 8,4 bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	
9	N 12 009 1	Federring A 8 bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
			4	315-318, 365-368
10	131 821 150	Federscheibe ab Fg.-Nr. 310 2000 001	6	

11	N 11 008 8	Sechskantmutter M 8 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2 4 6	311-314, 361-364 315-318, 365-368
		ab Fg. -Nr. 310 2000 001	6	
12	311 707 145	Unterlage für Stoßfängerhornbefestigung bis Fg. -Nr. 317 500 000	1	
		ab Fg. -Nr. 318 000 001 bis 319 500 000	2	
13	N 12 009 1	Federring A 8 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
14	N 10 360 2	Sechskantschraube BM 8 x 60 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
15	315 707 151	Schraube M 6 x 15 für Haltewinkel ab Fg. -Nr. 221 975 bis 319 500 000	1	315-318, 365-368
		ab Fg. -Nr. 318 000 001 bis 319 500 000	1	311-314, 361-364
16	311 707 155 A	Stoßfängerhorn vorn links bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	311-314, 361-364
17	311 707 156 A	Stoßfängerhorn vorn rechts bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	311-314, 361-364
18	N 14 141 2	Linsenschraube AM 6 x 18 319 500 000	2	311-314, 361-364
19	111 837 201	Federscheibe 7, 4 x 15 319 500 000	3 2	311-314, 361-364 315-318, 365-368
20	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 319 500 000	3 2	311-314, 361-364 315-318, 365-368
21	131 821 150	Federscheibe 319 500 000	4 6	
		ab Fg. -Nr. 310 2000 001	6	
(22)	N 10 242 5	Sechskantschraube M 8 x 25 bis Fg. -Nr. 315 124 240	4	
22	N 10 238 7	Sechskantschraube M 8 x 15 ab Fg. -Nr. 315 124 241 bis 319 500 000	4	
23	N 10 239 0	Sechskantschraube M 8 x 18 ab Fg. -Nr. 310 2000 001	6	
(24)	311 707 201 A	Gummileiste für Stoßfänger vorn ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	1	311-314, 361-364
24	311 707 401	Gummileiste für Stoßfänger vorn ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	
25	411 707 199	Sechskantblechschraube für Gummileistenbefestigung ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	311-314, 361-364
26	N 11 524 4	Scheibe A 6,4 ab Fg.-Nr. 310 2000 001	3	311-314, 361-364
27	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 ab Fg.-Nr. 310 2000 001	2	311-314, 361-364
28	311 707 303	Stoßfänger hinten ab Fg. -Nr. 310 2000 001	1	311-318, 361-368; M 108

29	315 707 303	Stoßfänger hinten ab Fg. -Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	1	M 286
30	311 707 311 C	Stoßfänger hinten bis Fg. -Nr. 319 500 000 mitverwenden: für Modell 315-318, 365-368 315 707 151 und bis Fg. -Nr. 64 915 311 707 325 A/ 326 A	1	
(28)	311 707 311 L	Stoßfänger hinten, gründiert ab Fg. -Nr. 310 2000 001	1	M 163
(30)	315 707 311 C	Stoßfänger hinten, gründiert bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	M 163
31	311 707 325 A	Stoßfängerträger hinten links bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	
32	311 707 325 C	Stoßfängerträger hinten links ab Fg. -Nr. 310 2000 001	1	
(31)	311 707 326 A	Stoßfängerträger hinten rechts bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	
(32)	311 707 326 D	Stoßfängerträger hinten rechts ab Fg. -Nr. 310 2000 001	1	
(31)	311 707 339	Stoßfängerträger hinten bis Fg. -Nr. 64 915	2	311-314, 361, 362
33	311 707 141 C	Schraube M 8 x 51 für Stoßfänger bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
			4	315-318, 365-368
33a	113 707 191	Schraube M 8 x 20 für Stoßfänger ab Fg.-Nr. 310 2000 001	2	
33b	113 707 191 C	Schraube M 8 x 15 für Stoßfänger ab Fg.-Nr. 310 2000 001	4	
34	N 11 526 2	Scheibe B 8, 4 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	
35	N 12 009 1	Federring A 8 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	
36	131 821 150	Federscheibe ab Fg. -Nr. 310 2000 001	6	
37	N 11 008 8	Sechskantmutter M 8 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
			4	315-318, 365-368
		ab Fg. -Nr. 310 2000 001	6	
38	311 707 145	Unterlage für Stoßfängerhornbefestigung bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	
39	N 12 009 1	Federring A 8 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	
40	N 10 360 2	Sechskantschraube BM 8 x 60 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-364, 361-364

41	311 707 155 A	. Stoßfängerhorn hinten rechts bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	311-314, 361-364
42	311 707 156 A	. Stoßfängerhorn hinten links bis Fg. -Nr. 319 500 000	1	311-314, 361-364
43	N 14 141 2	Linsenschraube AM 6 x 18 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
44	111 837 201	. Federscheibe 7,4 x 15 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
45	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 bis Fg. -Nr. 319 500 000	2	311-314, 361-364
46	131 821 150	Federscheibe	4	
(47)	N 10 242 5	Sechskantschraube M 8 x 25 bis Fg. -Nr. 315 124 240 ab Fg. -Nr. 315 124 241 bis 315 220 883	4 4	311-318
47	N 10 238 7	Sechskantschraube M 8 x 15 ab Fg. -Nr. 315 124 241 bis 315 220 883 ab Fg. -Nr. 316 000 001 bis 319 500 000	4 4	361-368
48	N 10 239 0	Sechskantschraube M 8 x 18 ab Fg. -Nr. 310 2000 001	4	
49	315 707 341	Verstärkung für Stoßfänger hinten ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	1	M 286
50	N 10 215 4	Sechskantschraube M 6 x 15 ab Fg. -Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	2	M 286
51	311 821 185	Gummischeibe ab Fg. -Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	2	M 286
52	N 12 226 2	Federscheibe B 6 ab Fg. -Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	2	M 286
53	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 ab Fg. -Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	2	M 286
54	311 707 401	. Gummileiste für Stoßfänger hinten ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	311-314, 361-364
55	411 707 199	. Sechskantblechschaube für Gummileistenbefestigung ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	311-314, 361-364
56	N 11 524 4	Scheibe A 6,4 ab Fg.-Nr. 310 2000 001	3	311-314, 361-364
57	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 ab Fg.-Nr. 310 2000 001	2	311-314, 361-364
58	315 707 401	Gummileiste für Stoßfänger hinten ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	2	M 286
59	N 12 227 3	Federscheibe A 6 ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	4	M 286
60	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 311 2500 000	4	M 286